[image: image1.jpg]

        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
                            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от  22 декабря 2021 года  №6/20
Курская область, 307431, с.Снагость
О Главе Снагостского сельсовета

Кореневского   района

На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии об избрании Главы Снагостского сельсовета Кореневского района, Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1. Считать Бабкину Елену Васильевну избранной Главой Снагостского сельсовета Кореневского района .
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Голос района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Собрания депутатов

Снагостского сельсовета                                            Я.С.Бабина

И.о.Главы

Снагостского сельсовета                                           Т.С.Коноплина